КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАННОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   ________________ года            №  _____

с. Ванновское
О внесении изменений в постановление администрации

Ванновского сельского поселения Тбилисского района

от 02 сентября 2013 года № 123/1 «О порядке работы с обращениями

граждан в администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района»

В целях приведения Порядка работы с обращениями граждан в администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, в связи с изменениями в структуре и кадровом составе администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района, руководствуясь статьями 32, 65, устава Ванновского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:

1. Утвердить график приема граждан главой Ванновского сельского поселения Тбилисского района, главным специалистом администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района в новой редакции (Приложение  № 2)

2. В связи с принятием настоящего постановления считать утратившим силу приложение № 2 постановления администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района № 123/1 от 02 сентября 2013 года « О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ванновского сельского поселения

Тбилисского  района

        Е.Г.Ильин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Порядку работы с

обращениями граждан в

администрации Ванновского

сельского поселения

Тбилисского района

ГРАФИК
приема граждан главой Ванновского сельского поселения Тбилисского района, главным специалистом администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района

	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Место приема
	Приемные дни
	Время приема

	Ильин

Евгений

Геннадьевич
	Глава Ванновского сельского поселения Тбилисского района
	Кабинет главы

№ 1

	Вторник

 Первая суббота месяца
	9.00-12.00

9.00-11.00

	Кравченко

Юлия Владимировна
	Главный

специалист
	Кабинет главного

специалиста

№ 2
	Вторник, четверг

 Первая суббота месяца
	9.00-12.00

9.00-11.00

Главный специалист администрации
Ванновского сельского поселения
Тбилисского района                                                                            Ю.В.Кравченко